
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Castilho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.castilho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Castilho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Castilho poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.castilho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Castilho
CNPJ 45.663.556/0001-04 
Praça da Matriz, 247 - Centro
Telefone: (18) 3741-9000
Site: www.castilho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Câmara Municipal de Castilho
CNPJ 01.557.531/0001-42
Rua José Zar, 545 - Centro
Telefone: (18) 3741-1117
Site: www.camaracastilho.sp.gov.br

 

Sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021 Página 1 de 2Ano IV | Edição nº 560

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2



Município de Castilho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021 Página 2 de 2Ano IV | Edição nº 560

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 235, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.
“Dispõe sobre a revogação de 
portarias e dá outras providências”.

PAULO DUARTE BOAVENTURA, Prefeito do 
Município de Castilho, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a partir de 01/03/2021 a Portaria 
nº 24 de 11 de janeiro de 2021que designou o servidor 
MARCOS ROBERTO PEREIRA DA SILVA, portador do 
CPF nº 653.707.161-53, ocupante do emprego público de 
Motorista, onde exerceu suas funções na Secretaria de 
Saúde e Vigilância Epidemiológica.

Art. 2º. Revogar a partir de 01/03/2021 a Portaria 
nº 025, de 11 de janeiro de 2021, que designou o 
servidor OSVALDO JOSÉ DE LIMA, portador do CPF 
nº 035.714.038-94, ocupante do emprego público de 
Motorista, onde exerceu suas funções na Secretaria de 
Saúde e Vigilância Epidemiológica.

Art. 3º. Revogar a partir de 01/03/2021 a Portaria 
nº 023 de 11 de janeiro de 2021, que designou o 
servidor VOUNÊ RIGOLO MIRANDA, portador do CPF 
nº 884.506.781-53, ocupante do emprego público de 
Motorista, onde exerceu suas funções na Secretaria de 
Saúde e Vigilância Epidemiológica.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Castilho/SP., 25 de fevereiro 
de 2021.

PAULO DUARTE BOAVENTURA

Prefeito Municipal

Publicada e registrada nesta Secretaria, na data supra.

EUNICE PEREIRA

Secretária de Administração

PORTARIA Nº 236, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.
“Dispõe sobre a revogação de 
portarias e dá outras providências”.

PAULO DUARTE BOAVENTURA, Prefeito do 
Município de Castilho, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a partir de 01/03/2021 a Portaria nº 
013 de 06 de janeiro de 2021, que designou o servidor 
MARCELO FERREIRA UGEDA, portador do CPF nº 
318.623.318-63, ocupante do emprego público de 
Motorista, onde exerceu suas funções na Secretaria de 
Obras.

Art. 2º. Revogar a partir de 01/03/2021 a Portaria nº 
014 de 06 de janeiro de 2021, que designou o servidor 
CLÓVIS VIEIRA DOS SANTOS, portador do CPF nº 
100.095.378-56, ocupante do emprego público de 
Motorista, onde exerceu suas funções na Secretaria de 
Obras.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Castilho/SP., 25 de fevereiro 
de 2021.

PAULO DUARTE BOAVENTURA

Prefeito Municipal

Publicada e registrada nesta Secretaria, na data supra.

EUNICE PEREIRA

Secretária de Administração


	PODER EXECUTIVO DE CASTILHO
	Atos Oficiais
	Portarias

		2021-02-26T08:33:26-0300
	Publicação Oficial do Município




